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امضای توافق میان معاونت علمی ریاست جمهوری
و قرارگاه وزارت دفاع

توافقنامه مشترک همکاری علمی و فناورانه معاون علمی 
رئیس جمهوری و رئیس قرارگاه اقتصادی وزارت دفاع، امضا شد.

توافقنامه مشترک همکاری علمی و فناورانه معاون علمی رئیس جمهوری 
و رئیس قرارگاه اقتصادی وزارت دفاع، با حضور روح الله دهقانی، معاون علمی 
رئیس جمهوری و مصطفی محمدنجار، رئیس قرارگاه اقتصادی وزارت دفاع در 
هشت حوزه از جمله صنایع معدنی، نفتی و پزشکی و با هشت محور همچون 

تولید اقلام و تجهیزات فناورانه راهبردی به امضا رسید.
فراهم کردن چارچوب همکاری متقابل و پیاده سازی گام های اجرائی برای 
دستیابی به خروجی های مؤثر با هدف توسعه و تحقق اقتصاد دانش بنیان در 
کشور و ارتقای بهره وری، افزایش ظرفیت فناورانه و توسعه ای برای حل مسائل 
و چالش هــای تولید و خدمات در حوزه های تخصصی از جمله محورهای این 

توافقنامه است.
همچنین شناسایی، تجمیع و تولید اقلام، تجهیزات و فناوری های راهبردی 

از جمله اهداف کلی این توافقنامه است.
سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل مطرح کرد

آثار مخرب تحریم های یکجانبه
بر حقوق بشردوستانه

ســفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در ژنو گفت 
که تحریم های یکجانبه منجر به وخیم تر شــدن بحران های 

بشردوستانه در سراسر جهان شده است.
علی بحرینی ســفیر و نماینده دائم جمهوری اســلامی ایران نزد 
دفتر ســازمان ملل در ژنو در نشســتی تحت عنــوان »تأثیر اقدامات 
قهرآمیز یکجانبه بر ارسال کمک های بشردوستانه و عملکرد بازیگران 
بشردوستانه« اظهار داشت: غیرقانونی بودن تحریم های یکجانبه امروز 
کاملا به اثبات رسیده و روشن شده است که آثار مخرب این تحریم ها 
به وخیم تر شــدن بحران های بشردوستانه و نقض حقوق اساسی بشر 

منجر شده است. 
وی همچنیــن ضمن تأکید بــر غیر اثربخش بودن اســتثنائات 
بشردوستانه بر تحریم ها افزود: نباید تصور کنیم که چنین استثنائاتی، 

ماهیت غیر انسانی و غیرقانونی تحریم ها را از بین می برد. 
خانم آلنا دوهان گزارشگر ویژه آثار منفی اقدامات قهرآمیز یکجانبه 
بر حقوق بشــر نیز در این نشســت به صراحت اظهار داشت که وضع 
تحریم های یکجانبه می تواند به نقض اصول بنیادین حقوق بشر منجر 
شود. وی در این نشست همچنین به راه اندازی سازوکاری برای پایش 
آثار تحریم ها اشاره و از کشــورهای عضو و سایر بازیگران درخواست 

کرد که این سازوکار را حمایت کنند. 
در این نشســت نمایندگان کشورهای عضو سازمان ملل از جمله 
سوریه، روسیه، کوبا، بلاروس و ونزوئلا به همراه نمایندگان سمن های 
بین المللی فعال در امور بشردوستانه و حقوق بشر از دیدگاه خود آثار 
منفی تحریم های یکجانبه بر فضای بشردوستانه و بر عملکرد بازیگران 

این حوزه را تشریح کردند.

سناتور آمریکایی خواستار حذف ایران
از مسابقات المپیک ۲۰۲۴ شد

یک نماینده مجلس سنای آمریکا در نامه ای به رئیس کمیته 
بین المللی المپیک خواستار حذف ایران از مسابقات المپیک 

۲۰۲۴ پاریس شد.
سناتور مارشا بلک برن، نماینده جمهوری خواه ایالت »تنسی« در مجلس 
ســنا با متهم کردن ایران به آنچه »نقض حقوق بشر« خوانده شده خواستار 

حذف ایران از این مسابقات شده است.
علی رغم آنکه کشــورهای غربی ادعا می کنند ورزش از سیاست جداست 
کمیته بین المللی المپیک سابقه محروم کردن کشورها به بهانه های سیاسی 

را دارد.
تازه ترین اقدام سیاسی این کمیته محروم کردن روسیه و بلاروس از المپیک 

پاریس به دلیل حمله روسیه به اوکراین بوده است. 
ورزشکاران روسی پیش تر از آن هم به دلیل »دوپینگ« از حضور با پرچم 
کشورشان در المپیک زمستانی ۲۰۱۸ پیونگ چانگ، المپیک تابستانی ۲۰۲۰ 

توکیو و جام جهانی ۲۰۲۲ قطر محروم شده بودند.
اکتبر گذشته )مهرماه( کمیته بین المللی المپیک اعلام کرد ورزشکاران دو 
کشور روسیه و بلاروس اجازه خواهند داشت تنها به صورت انفرادی و به عنوان 
بی طرف در بازی های المپیک پاریس ۲۰۲۴ شرکت کنند و حق استفاده از نام، 

پرچم و سرود این کشورها را نخواهند داشت. 
بلک برن خواستار رفتار مشــابه کمیته بین المللی المپیک با ورزشکاران 

جمهوری اسلامی ایران شده است.
امیر واحدی:

پیشرفت های چشمگیر نیروهای مسلح
خار چشم دشمنان نظام اسلامی است

فرمانده نیروی هوائی ارتش گفت: پیشرفت های چشمگیر نیروهای 
مسلح، خار چشم دشمنان نظام اسلامی است که از جمله این پیشرفت ها 
آموزش خلبانان توانمند و با مهارت توسط معلم خلبانان نیروی هوائی است.
امیر ســرتیپ خلبان حمید واحدی، فرمانده نیــروی هوائی ارتش جمهوری 
اســلامی ایران در آیین دانش آموختگی خلبانان ســومین دوره کابین جلو و عقب 
هواپیمای F۴E و یادبود دوره خلبان شهید »سعید هادی مقدم« در جمع خلبانان 
پایگاه شــکاری خلبان شهید محمد نوژه ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان و 
تقارن بهار طبیعت با بهار قرآن اظهار داشــت: تعهد و پایبندی به آرمان های نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران از ویژگی های بارز و آشکار نیروی الهی هوائی ارتش 
همیشه قهرمان اســت و همین صفات شایسته و پسندیده سبب شتاب دهندگی 

پیروزی انقلاب اسلامی ایران بود.
وی افزود: همه مدافعان حریم آسمان و عقابان تیزپرواز نیروی هوائی هم قسم 
هستند که تحت هدایت و فرماندهی رهبر معظم انقلاب اسلامی برای حفظ امنیت، 
اقتدار، عزت و اســتقلال از خاک مقدس جمهوری اسلامی ایران تا پای جان دفاع 

کنند.
فرمانده نیروی هوائی ارتش گفت: خلبانان غیور و سلحشور از سرمایه های بسیار 
ارزشمند و گران بهای نیروی الهی هوائی و مجاهدین جبهه حق هستند که غرور و 

سرافرازی را برای ملت شریف و با عزت ایران عزیزمان به ارمغان می آورند.
سرتیپ واحدی در پایان خاطرنشــان کرد: پیشرفت های چشمگیر نیروهای 
مســلح مقتدر، خار چشم دشمنان این نظام مقدس است از جمله این پیشرفت ها 

آموزش خلبانان توانمند و با مهارت توسط معلم خلبانان نیروی هوائی است.
 F۴E آیین دانش آموختگی خلبانان سومین دوره کابین جلو و عقب هواپیمای
و یادبود دوره خلبان شــهید »ســعید هادی مقدم« با حضور فرمانده نیروی هوائی 
ارتش، امیر سرتیپ دوم خلبان »پرویز مرادبکی« فرمانده پایگاه هوائی شهید نوژه 
و ارشــد نظامی ارتش در استان همدان، امیر سرتیپ دوم خلبان »ملک محمدی« 
پیشکســوت دفاع مقدس و همرزم شهید »هادی مقدم« همسر شهید  هادی مقدم، 
سردار »فرجی« فرمانده سپاه انصارالحسین استان همدان و »الوندی« مدیرکل صدا 

و سیمای استان همدان در پایگاه شهید نوژه برگزار شد.
در پایان این مراسم، مستند سیمرغ ۲۵ با موضوع زندگینامه شهید سعید هادی 

مقدم توسط فرمانده نیروی هوائی ارتش و همسر شهید هادی مقدم رونمایی شد.
افتتاح مهمانســرای افق و انبار آماد پایگاه شکاری خلبان شهید محمد نوژه از 

برنامه های فرمانده نیروی هوائی ارتش در حاشیه این مراسم بود.

درمکتب امام
موافقت مجمع تشخیص با اختصاص 13/5 میلیارد یورو

برای واردات كالاهای اساسی
مجمع تشــخیص، دولت را مجاز کرد ۱۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون یورو به نرخ ارز 
ترجیحی برای واردات کالاهای اساسی کشاورزی، دارو و مواد اولیه آن و تجهیزات 

مصرفی پزشکی اقدام کنند.
اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه رسیدگی به بودجه سال ۱۴۰۳ در جلسه 
خود که به ریاســت آیت الله آملی لاریجانی تشــکیل شد، با بررسی بند الف تبصره ۴ قانون 
بودجه ۱۴۰۳ اعلام کرد دولت و دستگاه های موضوع ماده )۵( قانون مدیریت خدمات کشوری 
مصوب ۱۳۸۶/۷/۸ از جمله بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران مجازند سیزده میلیارد و 
ششصد میلیون یورو به نرخ ارز ترجیحی برای واردات، صرفاً کالاهای اساسی کشاورزی، دارو 
و مواد اولیه آن و تجهیزات مصرفی پزشکی )که فهرست آنها تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۳ به 
تصویب هیئت وزیران می رســد( تخصیص، فروش، تهاتر و یــا مبادله منابع ارزی حاصل از 

صادرات نفت، گاز و میعانات گازی به نرخ ارز ترجیحی اقدام کنند.
بنابراین گزارش درخصوص این کالاها کارگروهی مرکب از معاون اول رئیس جمهور )رئیس 
کارگروه(،رئیس کل بانک مرکزی )دبیر کار گروه(، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، وزیر 
امور اقتصادی و دارایی، وزیر جهاد کشــاورزی، وزیر صنعت معدن و تجارت، وزیر بهداشــت 
درمان و آموزش پزشــکی و بالاترین مقام دســتگاه اجرائی ذی ربط موظفند سیاستگذاری و 
فرآیند تخصیص توزیع و موارد مصرف ارز به نرخ ترجیحی را به گونه ای اجراء و نظارت کنند 
که کالاها و خدمات مشــمول، به هنگام، به اندازه و با قیمت متناسب با نرخ ترجیحی ارز به 

مصرف کننده نهائی برسد.
همچنین بانک مرکزی موظف اســت با همکاری دستگاه های یاد شده به صورت ماهانه 
گــزارش اجــرای این بند از جملــه تصریح بر موارد مصرف و دریافت کننــدگان ارز به نرخ 
ترجیحی، میــزان ارز پرداختی، میزان کالاهای وارداتی با ارز ترجیحی و قیمت آنها را تهیه 
و به کمیســیون های برنامه و بودجه و محاســبات اقتصادی، کشاورزی، آب، منابع طبیعی و 
محیط زیســت و صنایع و معادن مجلس شورای اســلامی ارائه کند و برای اطلاع عموم در 

تارنمای خود منتشر نماید.
بر اساس این گزارش مازاد درآمدهای ارزی دولت حاصل از صادرات نفت گاز و میعانات 
گازی فرآورده های نفتی و مشــابه آن، نســبت به مبلغ مندرج در این حکم با نرخ ارز حواله 

اعلامی مرکز مبادله ارز و طلای ایران تسعیر خواهد شد.
رافائل گروسی:

 با پوتین درباره ایران و نیروگاه زاپروژیا 
صحبت كردم

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در یک نشست خبری در »توکیو« گفت؛ 
با رئیس جمهور روسیه درباره برنامه هسته ای ایران و نیروگاه هسته ای زاپروژیا در 

جنوب شرق اوکراین رایزنی کرده است.
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی که به ژاپن سفر کرده گفت وگوهایش 

با رئیس جمهور روسیه درباره نیروگاه هسته ای زاپروژیا را »مهم« توصیف کرد. 
گروسی سپس در پاسخ به سؤالی درباره ایران مدعی شد که در راستای تلاش های آژانس 
اتمی برای جلوگیری از »وخیم تر شدن اوضاع« پیرامون برنامه هسته ای ایران با ولادیمیر پوتین 

صحبت کرده و تلاش کرده حمایت او را در این خصوص به دست بیاورد.
گروســی درباره عبارت »وخیم تر شدن« اوضاع پیرامون برنامه هسته ای ایران توضیحات 
بیشتری ارائه نکرد اما با توجه به اظهارنظرهای گذشته او، به نظر می رسد اشاره او به اقدامات 
جبرانی است که ایران با توجه به عدول کشورهای غربی از تعهدات شان در برجام در دستور 

کار قرار داده است. 
آژانــس بین المللی انرژی اتمی حــدود ۱۵ روز پیش در جدیدترین گزارش فصلی خود 
میزان ذخایر اورانیوم برآوردشده در ایران را ۲۷ برابر سقف مشخص شده در توافق هسته ای 

برجام تعیین کرده بود. 
در آن گــزارش تصریح شــده بود میزان ذخایر اورانیوم ایــران تا تاریخ ۱۰ فوریه حدود 
۵۵۲۵.۵ کیلوگرم برآورد شده است که نسبت به گزارش فصلی قبلی آژانس ۱۰۳۸.۷ کیلوگرم 

به آن افزوده شده است.
گروسی در نشست خبری پنج شنبه گفت: »در خصوص وضعیت در ایران، مناسب دیدم 

نقطه نظراتم را به رئیس جمهور روسیه ابراز کنم و خواستار حمایت او شوم.«
وی اضافــه کرد: »انجام این کار در جهت تلاش های آژانس بین المللی انرژی اتمی برای 

جلوگیری از وخیم تر شدن اوضاع در آنجا )ایران( ضروری است.«
علی آبادی:

سازمان بین المللی كار به وظیفه خود
در قبال وضعیت وخیم كارگران فلسطینی در غزه عمل كند

معاون نمایندگی ایران در سازمان ملل در ژنو تصریح کرد: سازمان بین المللی 
کار باید به وظیفه خود در قبال وضعیت وخیم کارگران فلسطینی در غزه عمل کند.
مهدی علی آبادی معاون نمایندگی ایران در ژنو در ســیصد و پنجاهمین نشست هیئت 
مدیره سازمان بین المللی کار )ILO( متشکل از نمایندگان کارگران، کارفرمایان و دولت های 
جهان که در مقر این سازمان در ژنو در حال برگزاری است، در اظهاراتی با تأکید بر مسئولیت 
و تعهد سازمان بین المللی کار ذیل اساسنامه این سازمان برای حمایت از حقوق کارگران و 
کارفرمایان و ارتقای عدالت اجتماعی در جهان گفت: این سازمان وظیفه دارد که به وضعیت 
وخیم کارگران و کارفرمایان در فلسطین اشغالی به ویژه نوار غزه به صورت فوری رسیدگی 

کند و تمام توان خود را برای کمک به آنها به کار گیرد.
وی تحمیل آتش بس فوری و وادار کردن رژیم اســرائیل به رعایت حقوق بشــر و توقف 
نسل کشی در غزه را وظیفه جامعه بین المللی خواند و گفت: نقض فاحش حقوق بشر و حقوق 
بشردوستانه، جنایات جنگی، نسل کشی، پاکسازی قومی و جابه جایی اجباری مردم فلسطین 

نشان دهنده ماهیت افسارگسیخته این رژیم در ارتکاب جنایت به شیوه ای بی سابقه است.
معاون نمایندگی ایران در ژنو کوتاهی جامعه جهانی به ویژه شورای امنیت در پایان دادن 
به اشــغالگری و جنایاتی که رژیم اســرائیل بر مردم غزه تحمیل کرده، را دلیل اصلی تداوم 

جنایات این رژیم و از دست رفتن جان بیگناهان در فلسطین خواند. 
علی آبادی با یادآوری وظیفه ای که اساســنامه ســازمان بین المللی کار برعهده این نهاد 
برای ارتقای عدالت اجتماعی و حمایت از حقوق کارگران جهان قرار داده، افزود: این سازمان 
باید به وظیفه خود در قبال کارگران فلسطینی عمل کرده و به عنوان بخشی از ساختار ملل 
متحــد نقش خود را در اجرای قرار موقت دیوان بین ا لمللی دادگســتری )ICJ( برای توقف 

نسل کشی در نوار غزه ایفا کند.

حمایت ایران از تصویب پیش نویس قطعنامه
اقدامات مبارزه با اسلام هراسی

امیرسعید ایروانی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد 
در نیویورک از تصویب پیش نویس قطعنامه اقدامات مبارزه با اسلام هراسی حمایت کرد.

امیر ســعید ایروانی، ســفیر و نماینده دائم ایران در ســازمان ملل روز جمعه به وقت محلی 
در مجمع عمومی ســازمان ملل متحد در توضیح رأی جمهوری اســلامی ایران پیش از تصویب 
پیش نویس قطعنامه اقدامات مبارزه با اســلام هراسی افزود: اجازه دهید حمایت کامل خود را از 
ابتکار پیشنهادی اعضای سازمان همکاری اسلامی برای انجام اقدامات پیگیری جهت رسیدگی به 
روند رو به رشد نابردباری و تعصب علیه اسلام و مسلمانان در سراسر جهان که چالشی دلهره آور 
برای جامعه بین المللی است، تکرار کنم. ارشدترین دیپلمات جمهوری اسلامی ایران در سازمان 
ملل تصریح کرد: در طول چند دهه گذشته، کلیشه ها و تعصبات مضر در مورد مسلمانان و اسلام 
به طور مداوم توسط برخی رسانه ها، سیاستمداران و تأثیرگذاران فرهنگ عامه تقویت شده، و اعمال 
تبعیض آمیز متعددی در نقاط مختلف جهان با هدف جلوگیری از زندگی مسلمانان مطابق با نظام 
اعتقادی خود، در حال اجرا است. ایروانی گفت: در چنین لحظات حساسی، مهم است که اطمینان 
حاصل گردد که سازمان ملل متحد در برابر تلاش برای پذیرش اسلام هراسی، و اقداماتی مانند 
ممنوعیت سفر مسلمانان، سوزاندن قرآن، و ممنوعیت حجاب و نمادهای مسلمانان، متحد بماند.
سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل گفت: اعتقاد راسخ داریم که ترتیبات پیشنهادی 
در پیش نویس قطعنامه، از جمله تصمیم برای تعیین نماینده ویژه ســازمان ملل برای مبارزه با 
اسلام هراســی، به این ســازمان کمک خواهد کرد تا تلاش ها را برای مبــارزه با این چالش های 

فزاینده بسیج کند.
او ادامه داد: همچنین لازم اســت در این نشست، اقدامات خشونت آمیز علیه نمادهای دینی 
و کتاب مقدس مسلمانان را به شدت محکوم شود. هتک حرمت به کتب مقدس، پیش تر توسط 
مجمع عمومی به عنوان نقض قوانین بین المللی شناخته شده و عمیقا توهین آمیز و بی احترامی 

به حساب می آید.
ایروانی افزود: اینها در واقع اقدامات تحریک آمیز، خصومت وار و خشــونت آمیزی هستند که 
برای جلوگیری و ایجاد پاسخگویی در قبال چنین اعمالی، باید توسط قانون در سطوح ملی جرم 

انگاری و منع شوند.
سفیر ایران در سازمان ملل گفت: مایه تاسف است که چنین اقداماتی در کشورهایی صورت 
می گیرد که مدعی برقراری و اجرای حاکمیت قانون هســتند. این که چنین اقداماتی در پوشش 

آزادی بیان موجه نمایش داده می شود، امری مذموم است.
وی تصریح کرد: متاسفیم که به رغم تلاش های معتنابه سازمان همکاری های اسلامی برای به 
اجماع سازی، کشورهای عضو اتحادیه اروپا اصلاحاتی را ارائه کرده اند که مستقیماً بر اهداف اصلی 

پیش نویس قطعنامه با هدف مبارزه با اسلام هراسی در سراسر جهان تأثیر می گذارد.
ارشدترین دیپلمات جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل ادامه داد: ایران مواضع همسو با 
اعضای ســازمان همکاری های اسلامی دارد و به شدت با این اصلاحات مخالفت می کند و از کل 
اعضا می خواهد که علیه آن رای دهند. او گفت: همچنان از همه کشورهای عضو می خواهیم که 
مسئولیت های خود را بر عهده بگیرند و به تعهدات قانونی خود عمل نمایند تا ارزش های مشترک 
همزیستی مسالمت آمیز، مدارا و درک متقابل را پیش ببرند. بیایید برای عدالت و عزت برای برادران 

و خواهران مسلمان خود و برای همه بشریت تلاش کنیم.

خیانت گران فروشی
امروز روزی نیست که استفاده چی ها راه بیفتند و بخواهند استفاده 
کنند؛ روز حمایت اســت امروز. از برادران شان باید حمایت کنند؛ نه 
اینکه یک جنسی را که به ده تومان می خرند به صد تومان بفروشند. 
گران فروشی امروز خیانت است به یک مملکت اسلامی. این خیانت را 
نکنند اینها؛ یک قدری با مردم ملایمت کنند. برادران خودتان هستند.
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خطیب جمعه تهران:

مشاركت ۴1 درصدی در انتخابات
جهاد مقبول بود

امام جمعــه موقت تهران گفــت: مردم با 
وجود مشــکلات و گرانی ها و تبلیغات دشمنان 
 در انتخابــات شــرکت کردنــد کــه  حضور

۴۱ درصدی جهاد مقبول و ســرافرازی ثابت در 
تاریخ انتخابات بود. 

حجت الاسلام کاظم صدیقی، خطیب نماز جمعه 
تهران در نماز جمعه این هفته، ضمن دعوت به تقوای 
الهی با اشــاره به آغاز ماه مبارک رمضان، گفت: در 
اینکــه روزه در ماه رمضان واجب و قرآن هم در این 
ماه نازل شده، ارتباط وجود دارد. هم روزه و هم قرآن 
در روز قیامت شفاعت می کنند. روزه ظرف باطن را 
تمیــز می کند. وقتی غبار و آلودگی رفت، کلام خدا 

بر دل می نشیند.
وی با بیان اینکه روزه تولید تقوا می کند، افزود: 
وقتی دل، خانه خدا شد، قرآن بر این دل شفا  و تقوا 
می دهد. در میان عبادت ها روزه رقت قلب می آورد 

و خدا در دل های شکسته جا دارد.
خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به برکات روزه 
در مــاه مبارک رمضان، گفــت: در این ماه مبارک، 
دل های همه موحدان عالم همرنگ می شــود، همه 
از گناه فاصله می گیرند، در نمازهای مساجد پرشور 
شرکت می کنند. ایجاد وحدت و اتحاد از عظیم ترین 

برکات ماه مبارک رمضان است.
حجت الاســلام صدیقی، در خطبه دوم با بیان 
اینکه ســال دارد تمام می شــود، گفت: زمان، زمان 
محاسبه سود و زیان است که چه کردیم و در پایان 
ســال چیزی برای آخرت ذخیــره کردیم یا همه را 

هدر داده ایم.
وی یادآور شــد: مقام معظم رهبری امســال را 
به نام »رشــد تولید و مهار تورم« ماندگاری کردند. 
ایشــان می داند که اگر چرخ تولید راه بیفتد، خیلی 

از بهانه جویی ها کنار می رود.
امام جمعه موقت تهران گفت: آیت الله رئیسی، با 
حضور مستقیم در بنگاه های تولیدی و پیگیری های 
مســتمر توانست بالغ بر ۶ هزار بنگاه اقتصادی راکد 
و نیمه فعال را به بهره های و فعالیت درآورد که این 
یک پیروزی اســت. به  جای اینکه کارخانه تأسیس 
کند، ســراغ بیماری کارخانه ها رفت و آنها را درمان 
کرد؛ این در کاهش بیکاری تاثیر دارد. نرخ بیکاری 
در این دولت رو به کاهش است. در برخی از استان ها 
 نیروی کار وجود نداشت و از استان های دیگر استفاده

شده است.
حجت الاســلام صدیقی، در ادامه با اشــاره به 
کاهش نقدینگی در دو ســال اخیر، تصریح کرد: در 

مسئله مهار تورم، یکی از دلایل رشد نقدینگی است 
که آن را از ۴۲ تا ۳۴ کاهش داده اند.

انضباط مالی از امتیازات دولت است
 وی دیگــر اقدامــات مؤثــر دولــت را اختصاص
۱۰۰ درصــد بودجه عمرانی دانســت و تاکید کرد: در 
دولت های قبل به بودجه عمرانی توجه نمی شــد و به 
سایر بودجه ها توجه می کردند. وقتی به مسئله عمران 

توجه شود، بیکاری کاهش پیدا می کند.
خطیب نماز جمعه تهران تأکید کرد: انضباط مالی 
جزو امتیازات دولت اســت، در این دولت اســتقزاض 
پیش نیامد. حجت الاســلام صدیقی، درباره ســفرهای 
اســتانی دولت نیز گفت: در سفرهای استانی، پیگیری 
 حضوری از یک طــرف و ارتباط با مردم از طرف دیگر 
و شنیدن مشــکلات از خود آنها هم یک موضوع دیگر 
است. به عنوان نمونه می توان سفر بندرعباس را مثال زد 
 کــه در آن علاوه بر افتتاح پروژه های عمرانی دیدارهای
 چهره  به چهره ای با مردم صورت گرفت و  برای یک مشکل

۳۵ ساله تصمیم گیری کردند.
وی با اشاره به حضور مردم در انتخابات، گفت: مقام 
معظم رهبری دربــاره انتخابات این تعبیر را کردند که 
حضور پای صندوق ها رای، حضور در میدان جهاد، مقابله 
با دشمن، شــیطان بزرگ و بدخواهان کشور و آنهائی 
بود که دوست ندارند کشور ما مستقل باشد و مردم در 

تصمیمات کلی حضور داشته باشند.
خطیب نماز جمعه تهران با بیان اینکه در یک سال 
گذشــته تبلیغات همه جانبه و بی ســابقه ای را از سوی 
دشمنان خارجی از طریق ماهواره ها و شبکه های مجازی 
و ضدانقلاب های داخل کشــور شاهد بودیم که بر طبل 

یــأس می کوبیدند که بگویند رای دادن فایده ندارد اما 
مردم ما فهیم هســتند و به شایعات و تبلیغات دشمن 
توجه نکرده و استقلال و عزت و ولایت مداری شان را از 
دست ندادند، افزود: حضور عزت ساز حماسی مردم رشید 
و با بصیرت ایران در انتخابات، دینداری و ولایتمداری و 
بصیرت و دشمن شناسی و زمان شناسی بود و بر دهان 

دشمنان زدید.
مردم با وجود مشکلات و گرانی ها

و تبلیغات دشمنان 
در انتخابات شرکت کردند

حجت الاســلام صدیقی، اضافه کرد: مردم با وجود 
مشــکلات و گرانی ها و تبلیغات دشمنان در انتخابات 
شــرکت کردند که  حضور ۴۱ درصدی جهاد مقبول و 

سرافرازی ثابت در تاریخ انتخابات بود. 
وی همچنین با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی 

در غزه، با بیان اینکه مسئله اول جهان اسلام، فلسطین 
اســت اظهار کرد: در چند وقت اخیر صهیونیست های 
نکبت، خدازده و در حال فروپاشی کامل به فرماندهان 
ما در سوریه و قســمت های دیگر حمله کردند و البته 
ضربه متقابل در سوریه، عراق، پاکستان و لبنان خوردند.

خطیــب نماز تاکید کرد: دســت برتر برای جبهه 
مقاومت بود و قهرمان جبهه مقاومت ایران ســرافراز و 
رهبر حکیم همیشه حاضر در صحنه پیغمبرگونه ما است.

حجت الاسلام صدیقی، با بیان اینکه جنگ غزه علاوه 
 بر مشــکلاتی که برای مردم ایجاد کرده، دو مسئله را 
برجسته می کند، افزود: یکی جنایت بی حد و حصر آمریکا 
و نوچه اش اسرائیل است که در جنایت حد نمی شناسند. 
آنها مردم بی دفاع را کشته، مریض های بیمارستان را مورد 
تهاجم قرار داده، کودکان را از بین می بردند. در غزه غذا 
و آب و دارو و امنیت و سرپناه نیست. جا دارد انسان در 

این وضعیت خون  گریه کند.
وی با بیان اینکه مگر مردم غزه انســان و مسلمان 
نیســتند، چرا دولت های عربی که نام خود را مسلمان 
گذاشــتند، با اســرائیل قطع رابطه نمی کنند و برخی 
کشــورها به اسرائیل کمک کرده و به ضرر مقاومت کار 
می کننــد؟، گفت: رهبر انقــلاب فرمودند که مقاومت 

به زودی پوزه و بینی اسرائیل را به خاک می مالد.
خطــب نمــاز جمعه اظهــار کرد: چنیــن روزی 
نزدیک اســت و تبدیل به روز حسرت و پشیمانی برای 
کشورهایی می شود که به میدان نیامده و با کفار همراه 
شــده، مســلمانان را تضعیف کرده و در خون کودکان 

سهیم شدند.
حجت الاسلام والمسلمین تقوی:

 مقاومت مردم غزه
 درس بزرگی برای بشریت است

حجت الاسلام سیدرضا تقوی، در پیش خطبه های 
آخرین نماز جمعه سال ۱۴۰۲ ضمن تشریح ویژگی ها 
و بــرکات ماه مبارک رمضان و انــواع روزه داری گفت: 
مقاومتی که امروز در غزه شــاهد آن هستیم که مردم 
روی خرابه های مسجد نماز می خوانند و مقاوم ایستاده اند، 
بزرگ ترین درسی است که این مردم به بشریت می دهند.
وی با بیــان اینکه دنیا در حال دگرگونی اســت، 
گفت: خون شهدای غزه مسیر تاریخ را عوض می کند و 
صهیونیست های جنایتکار را که در تاریخ رسوا هستند، 

رسواتر می کنند.
سیدرضا تقوی افزود: انسان با قدرت اسلام و ایمان 
می تواند ماشین جنگی آمریکای پلید و جهانخوار را که 
اسرائیل را مجهز می کند، جواب دهد و به دنیا بفهماند 

که ایمان می تواند بر همه اینها پیروز شود.

اده
خ ز

 شی
لی

د ع
حم

س: م
عک

ضرورت  بر  ارتــش  هماهنگ کننده  معاون 
جانفشانی های  و  تبیین حماســه ها  و  بازنمایی 

رزمندگان اسلام در موزه نظامی تأکید کرد.
امیر دریادار حبیب الله سیاری، معاون هماهنگ کننده 
ارتش در مراســم بازگشــایی موزه نظامــی ارتش در 
مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد با بیان اینکه موزه ها 
نشــان دهنده تاریخ، فرهنگ و تمدن ملت ها هستند، 
اظهار داشــت: موزه ها از جایگاه بالا و ارزشــمندی در 
کشورها برخوردار هستند به طوری که موضوع آشنایی 
با موزه ها، جزئی از دروس مدارس و واحدهای دانشگاهی 

قرار داده شده است.
وی در ادامــه ضمــن تقدیر از کلیه مســئولان و 
دست اندرکاران امر بازسازی و مرمت موزه نظامی، گفت: 
هشت سال پیش این موزه به علت اینکه ساختمان آن 
ایمنی و همچنیــن محیط داخل آن وضعیت مطلوبی 
بــرای بازدیدکنندگان نداشــت و محل های نگهداری 
تجهیزات و سلاح ها نیز از استانداردهای لازم برخوردار 
نبود، تعطیل شــد و در ســال ۱۳۹۹ و پس از دعوت 

مسئولان مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد، بازدیدی از 
موزه انجام شد و نتیجه آن به استحضار فرمانده محترم 
کل ارتش رسید و مقرر گردید ضمن اختصاص اعتبار 
لازم جهت بازسازی و مرمت موزه نظامی، رسیدگی های 
لازم در ایــن خصوص صورت پذیرد کــه الحمدلله با 
تلاش متولیان امر در ارتش و همکاری مجدانه وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، اقدامات و 
استانداردهای لازم جهت احیای مجدد این موزه انجام 
شد و امروز ما شاهد بازگشایی موزه نظامی در مجموعه 
سعدآباد تهران که یکی از ارزشمندترین موزه های نظامی 

جهان است و در کشورمان هم نمونه ندارد، هستیم.
معاون هماهنگ کننده ارتش ادامه داد: از آنجا که 
موزه های نظامی ســیر تحولات تجهیزات دفاعی را در 
طــول تاریخ به معرض نمایش می گذارند، در این موزه 
نیز انواع البســه نظامی، تجهیزات، ادوات و سلاح های 
مختلف و سیر تحول آن ها از زمان هخامنشیان تاکنون 
به معرض نمایش گذاشته شده و حدود چهار هزار سلاح 
و اشیای نظامی در کنار هدایایی که در مقاطع مختلف 

به مسئولین کشور اهدا شده نیز در معرض دید عموم 
قرار گرفته است.

دریادار ســیاری همچنین با تاکید بر اینکه موزه 
نظامی نشــان می دهد در هر مقطع تاریخی با توجه به 
ســطح علم و دانشی که در آن زمان وجود داشته و با 
کمک ابتکار و خلاقیتی که نظامیان داشــته اند از چه 
نوع سلاح ها و تجهیزاتی استفاده شده است، گفت: نسل 
جوان طی بازدید از این موزه از نزدیک با تاریخ جنگ ها، 
سلاح ها و سیر تحول آن ها آشنا شده و درمی یابند در 
طول تاریخ این سرزمین کهن چه سلاح ها و تجهیزاتی 
برای حفظ ارزش ها و تمامیت ارضی کشور مورد استفاده 
قرار گرفته و چه پیشــرفت هایی در این زمینه حاصل 

شده و امروز در چه وضعیتی قرار داریم.
وی همچنین با اشاره به رویکرد مطلوب موزه های 
دفاع مقدس در کشــور و جانمایی تجهیزات، ادوات و 
نمادهای مناســب در آن ها که به همت سازمان حفظ 
آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس صورت می پذیرد، 
به ضــرورت و اهمیت بازنمایی و تبیین حماســه ها و 

جانفشانی های رزمندگان اسلام در موزه نظامی اشاره 
کرد و افزود: توسعه و گسترش غرفه شهدا و نقشه ها و 
مشخصات دقیق عملیات های مهم و سرنوشت ساز دفاع 
مقدس از طریق هوشمندسازی و روش های جذاب در 
این موزه نیز باید هرچه سریع تر در دستور کار قرار گیرد 
تا نســل حال و آینده بیش از پیش با تاریخ و فرهنگ 

دفاع مقدس آشنا شود.
در این مراسم که معاونان هماهنگ کننده نیروهای 
زمینی، هوائــی و دریایی، فرمانــده دژبان کل آجا و 
رئیس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
ارتش نیز حضور داشــتند، ســید حسین علوی، مدیر 
مجموعه فرهنگــی تاریخی ســعدآباد ضمن تقدیر و 
تشــکر از تلاش ها، اقدامات و همکاری های مؤثر ارتش 
جمهوری اســلامی ایران با وزارت میــراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی در امر مرمت و بازسازی 
موزه نظامی، گزارشی از روند توسعه و مرمت این موزه 
که جزو مهم ترین موزه های ۱۵ گانه مجموعه فرهنگی 

تاریخی سعدآباد محسوب می شود را ارائه کرد.

امیر سیاری:

جانفشانی های رزمندگان اسلام در موزه نظامی بازنمایی شود

مراســم راهپیمایی  نمازگزاران جمعه در 5 
استان کشور با عنوان »جمعه های خشم و انزجار« 
در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در غزه 

برگزار شد.
مردم استان های آذربایجان غربی، ایلام، چهارمحال 
و بختیاری و کهکیلویه و بویراحمد ظهر دیروز بعد از نماز 
جمعه با برگزاری راهپیمایی، ضمن محکومیت جنایات 
وحشیانه رژیم صهیونیستی در غزه، همبستگی و حمایت 

خود را با غزۀ مقاوم اعلام کردند.
هر هفته بعد از نماز جمعه با دعوت شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی در برخی استان های کشور در حمایت 

از فلسطین راهپیمایی برگزار می شود.

ایــن راهپیمایی ها با عنوان »جمعه های خشــم و 
انزجار« تاکنون در بســیاری از شهرهای کشور برگزار 

شده است.
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی اطلاعیه ای نیز 
درخصوص این راهپیمایی ها منتشــر کرد که به شرح 

زیر است:
»بسم الله الرحمن الرحیم«

امروز ، قلبِ امتِ بزرگِ رســول الله »صلی الله علیه 
و آله و ســلم« در ماهِ ضیافتِ الهی، ماهِ مبارکِ رمضان 
الکریم که همۀ بندگان به خوان گستردۀ میهمانی رَبِّ 
کریم دعوتند، از داغ بزرگِ کشتارِ وحشیانه و گرسنگی 

کودکانِ مظلوم و بی پناه آن در غزه جریحه دار است.

بیش از ۵ ماه اســت کــه مردمِ مظلــومِ غزه زیر 
سخت ترین شکنجه های جلادانِ خون آشام رژیم منحوس 
و کودک کش صهیونیســتی در شرایط نامساعد انسانی 
ـ زیســتی و در محاصرۀ ســخت و کامل نظامی و منع 
شده از دریافت حداقل کمک های امدادی و کمک های 
بشردوستانۀ واجب و ضروری گرسنه و در سرمای شدید 
و استخوان سوزِ زمستان، در بزرگ ترین زندان مخوف و 
شــکنجه  گاهِ جهان با دردِ غمی بی پایان، به امید نصرت 
الهی و پیروزی با حمایت های عملی ملل مسلمان و آزاده 
و عدالت طلبان و حقیقت جویانِ جهان ، روزگار پرُ محنت 

و رنجی را پشت سر می گذارند.
مصیبــتِ بزرگِ امروزِ غــزه، مصیبتِ کلِ جهان و 

مصیبتِ بزرگِ بشریت و نشان دهندۀ ناکارآمدی و بطلانی 
بر نظمِ کنونی جهانی و سازمان هایِ ناکارآمد و دروغینِ 

بین المللی و حقوقِ بشری است.
امروز بر تمامی مسلمانان و آزادگانِ جهان لازم است 
که در دفاع همه جانبه و مستمر از فلسطین و محکومیتِ 
جنایــاتِ این رژیمِ کودک کش صهیونیســتی کوتاهی 
نکرده و با مطالبه گری و فشار به دولت های خود سبب 
قطع شریان های حیاتی و قطع کامل راه های تجاری و 
اقتصادی تا پیروزی نهائی این ملتِ شجاع در کنار آنان 
بایستد و هر شخص یا دولتی برخلاف این مسیر به رژیم 
موقت و جعلی صهیونیستی کمک برساند، جنایت واقعی 

علیه بشریت مرتکب شده است.

هزینه  اهل  مصباح)ره(را  آیت الله  منصوری، 
دادن و پای حق ایســتادن دانست و با اشاره به 
عافیت طلبی برخی ها، گفت: بسیاری از بزرگان در 
اندیشکده ها و مؤسسات تولید محتوا می کنند ولی 

حاضر نیستند آبروی خود را کف دست بگیرند.
محســن منصوری،  معاون اجرائی رئیس جمهور و 
از دانش آموختگان پیشــین طرح ولایت طی سخنانی 
در آیین افتتاحیه طرح ولایت نوروزی دانشــجویان در 
مسجد جمکران، این دوره معرفتی را میراث گرانبهای 
آیت الله مصبــاح یزدی)ره(توصیف کرد و گفت: طرح 

ولایت مؤثرترین دوره  آموزشی جاری در کشور است.
وی با بیان اینکه با افتخار می گوییم دانش آموخته 
دوره طرح ولایت هستیم، افزود: طرح ولایت نقشه کلان 
تمدن اسلامی را تشریح می کند و در مسیر تحقق این 
نقشــه، توان تشخیص نقطه موجود و نقطه نهائی را به 

ما می دهد.
معاون اجرائی رئیس جمهور آموزش چگونه متشکل 
بودن را از امتیازات شــرکت در طرح ولایت دانست و 
گفت: »احزاب و گروه های مختلف از سال های گذشته 
عزم و اراده کردند تا کار حزبی و سیاسی کنند اما تقریبا 
همه شان ناموفق بودند چون شیپور را از سر گشاد آن 
زدند و اول حزب و تشکل راه انداختند اما آنچه درست 

است ابتدا جاری و ساری کردن محتوا است.«
منصوری تاکید کــرد: اگر ما در مبانی و اصول به 
اتفاق نظر برســیم و چارچوب فکری و ذهنی خودمان 
را تقویت  نماییم، بدون اینکه لازم باشــد تشــکیلات 
رســمی و حزبی شــکل بدهیم، نیروها چــون آرمان 
مشــترک دارند و در یــک محور فکر می کنند خود به 

خود متشکل می شوند.
وی با بیان اینکه ما این تجربه موفق را در بین چند 
ده هزار شــاگرد آیت الله مصباح)ره(مشاهده می کنیم، 
افزود: تربیت یافتگان مکتب طرح ولایت با روحیه انقلابی 

در یک چارچوب عمل می کنند و مسیر و قله را درست 
تشخیص می دهند و موانع موجود در مسیر رسیدن به 

قله آنان را خسته  نمی کند.
معاون اجرائی رئیس جمهور، عملکرد درســت در 
دوراهی ها و فتنه ها را از ویژگی های دیگر شــرکت در 
طرح ولایت برشمرد و گفت: باطل در شرایط فتنه رنگ 

و لعاب حق می گیرد ولی ماهیت حق ندارد.
منصوری در تکمیل مطلب فوق افزود: کسانی که 
در جوانی از نگاه مبانی فکری تقویت نشوند در فتنه ها 
رد می شوند، اما اگر در مبانی تسلط پیدا کنند می توانند 
در شرایط فتنه به درستی تصمیم بگیرند. بنابراین طرح 
ولایت توان تشخیص نسخه اصل و بدل را به ما می دهد.

وی با بیان اینکه ممکن است خیلی ها در لایه های 
مختلف کشور به مســایل اندیشه ای وارد شده باشند، 
گفــت: امثــال آیت الله مصبــاح و شــهید مطهری ها 
وزنه های ثقیل فکری و عقبه های تئوریک نظام هستند 
و مــا موظفیم خودمان را به جنس و تفکر ناب انقلاب 

اسلامی متصل کنیم.
معــاون اجرائی رئیس جمهــور ، آموزش پای حق 
ایســتادن و هزینه دادن را از خصوصیات دیگر شرکت 
در طرح ولایت دانســت و با اشــاره بــه عافیت طلبی 
برخی افراد افزود: بســیاری از بزرگان در اندیشکده ها 
و مؤسســات تولید محتوا می کنند ولی حاضر نیستند 
آبــروی خود را کف دســت بگیرند و برای اســلام و 
اهل بیــت )ع( میدان داری نموده و هزینــه دادن را به 
شــاگردان خود آموزش بدهند، اما آیت الله مصباح)ره(

اهل هزینه دادن بود.
منصوری با تاکید بر اهمیت تشخیص مدار حق و 
باطل و مسائل اصلی از فرعی، تصریح کرد: ما باید بتوانیم 
اولویت ها را بشناسیم. اگر نتوانیم اولویت ها را بسنجیم، 
توان تشخیص مسائل اصلی و فرعی را نخواهیم داشت.
وی شــخصیت،  ســلوک علمی و فکری و سبک 

زندگی و معیشــتی آیت الله مصباح)ره(را برای همگان 
درس آموز برشــمرد و گفت: علامــه مصباح)ره(زمانی 
طــرح ولایت را آغاز کردند که بیشــتر از همه زمان ها 
در معرض تهاجمات و انتقادات و تخریب ها و حملات 
جریان سکولار و غرب زده بودند. با این حال ایستادگی 
و پافشاری ایشان بر اصول و تفکر صحیح ایشان همواره 

مورد تاکید رهبر انقلاب بوده است.
منصوری، آیت الله مصباح)ره(را مصداق گزاره  یکی 
بودن دیانت و سیاست دانست و افزود: ایشان در حوزه 
سیاسی کار مؤمنانه انجام می دادند. در تحلیل های خود 
انصاف به خرج می دادند و در تحلیل موضوعات و عملکرد 

اشخاص تندروی و کندروی نداشتند.
وی با تاکید بر اینکه بر خلاف آنچه تبلیغ می کنند 
جذب حداکثری از ویژگی های آیت الله مصباح)ره(بود، 
افــزود: چه در دوره اصلاحات و چه در دولت های دهم 
و یازدهم که فشارها بر نیروهای انقلاب بسیار زیاد بود 
اما آیت الله مصباح)ره(بر مبانی خود پافشاری می کرد و 
یکی از ویژگی های ایشان نیز جذب حداکثری بود ولی 
ما نتوانســتیم تصویرسازی درستی ارائه کنیم و جنگ 

روایت ها را به طرف مقابل باختیم.
معاون اجرائی رئیس جمهور تصریح کرد: چندین 
دهه بر مدار درســت باقی ماندن کار بســیار سختی 
است اما آیت الله مصباح)ره(تشخیص درست می دادند 
و پای این تشخیص درســت می ماندند و بر آن اصرار 
می ورزیدند. در حالی که بسیاری از شخصیت هایی که 
از شرایط حال ما انقلابی تر بودند به مرور جزو ریزش های 

انقلاب شدند.
منصوری با اشــاره به اینکه برای تقویت مبانی و 
پیشرفت کارها نیاز به فراهم کردن لوازم امر است، گفت: 
از ویژگی های مهم آیت الله مصباح)ره(نهادسازی و فراهم 
کردن مقدمات برای کارهای بزرگ بود و بر نهادسازی 
به عنوان مقدمــه کار محتوایی تاکید می کردند؛ لذا با 

ایجاد مؤسسه امام خمینی)ره( یک شجره طیبه ای را 
برای کشور فراهم کردند.

توجه به جزئیات در حین توجه به مســایل کلی و 
بالادستی ویژگی دیگر آیت الله مصباح)ره(بود که معاون 
اجرائی رئیس جمهور به آن اشاره کرد و گفت: ایشان در 
حوزه سیاست و مسائل کلان، یک استراتژیست بزرگ 
و در حوزه رسیدگی به مسایل بسیار جزئی یک پدر و 

استاد دلسوز و مردم دار بودند.
منصــوری افزود: آیت الله مصباح)ره(با وجود اینکه 
در ســطح سیاست گذاری و سیاســت های کلان نظام 
نقش آفرین بودند و در ســطح بالای معنوی، فکری و 
محتوایی قرار داشتند ولی از رسیدگی به مسایل جزئی 
غافــل نبودنــد و گاهی حتی برای یک فرد جلســات 
خصوصی دو ســاعته و سلسله جلسات می گذاشتند و 
دست او را می گرفتند. این سلوک باید الگو قرار بگیرد.
معاون اجرائی رئیس جمهور، سرعت در کار خیر و 
پاســخگویی را از ویژگی های دیگر آیت الله مصباح)ره(
برشــمرد و گفت: بزرگان دین و علما و شهدا از جنس 
کســانی هســتند که فیوضات و کرامــات آنها بعد از 
مرگ شان هم جاری اســت و حافظ و نگهبان انقلاب 

هستند.
منصــوری با تاکید بر اینکه افــرادی می توانند در 
نظام دینی مؤثر باشند که مبانی فکری خود را تقویت 
کرده باشند، گفت: اگر اصول درست داشته باشید و در 
چارچوب ولایت حرکت کنید قطعا می توانید برای آینده 

انقلاب افرادی بابرکت و دارای منشأ اثر شوید.
دانش آموخته پیشین طرح ولایت با اشاره به اینکه 
باید در این طرح یاد گرفت تا از کار ســطحی و تحلیل 
سطحی و بدون عمق و بدون مبنا پرهیز شود، تصریح 
کرد: طرح ولایــت دوره تمرین مهرورزی، تمرین کار 
جمعی و تشــکیلاتی، تمرین رفاقت و فدای هم شدن 

و تمرین دست هم را گرفتن و پای هم ماندن است.
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منصوری:

علامه مصباح اهل هزینه دادن و پای حق ایستادن بود


